Cachoeiro de Itapemirim/ES, 05 de abril de 2023.

OF/GAP/Nº 128/2023

Exmo Sr.
BRÁS ZAGOTTO
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Assunto: Solicita retificação de período de afastamento,
constante do Ofício OF/GAP/N° 121/2023.

Senhor Presidente,

Em relação ao teor do Ofício OF/GAP/N° 121/2023, protocolado nessa Câmara

Municipal sob o n° 75/2023 (n° desse Legislativo Municipal), no dia 03/04/2023,

em que comunica que o Sr. Ruy Guedes Barbosa Junior, Vice-Prefeito Municipal,

se ausentará deste Município de Cachoeiro de Itapemirim, em virtude de viagem

oficial à Colômbia, solicito que seja considerado o período de afastamento entre os

dias 06 a 16 de abril de 2023.

Atenciosamente,

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100370031003200360033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-04-05T15:34:25-0300